Sicut locutus est ad patres nostros
Abraham et semini ejus in saecula.
Gloria Patri, et Filio
et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc semper,
et in saecula saeculorum. Amen.

333

O SANCTISSIMA

O sanctissima, O purissima,
Dulcis virgo Maria!
Mater amata, intemerata
Ora, ora pro nobis.

2. Tu solacium et refugium,
Virgo, mater Maria!
Quidquid optamus, per te speramus;
Ora, ora pro nobis.

3. Ecce debiles, perquam flebiles,
Salva nos, O Maria!
Tolle languores, sana dolores,
Ora, ora pro nobis.

4. Virgo, respice, Mater, adspice,
Audi nos, O Maria!
In te speramus ad te clamamus,
Ora ora pro nobis

5. Tua gaudia et suspiria
Juvent nos, O Maria!
In te speramus, ad te clamamus,
Ora, ora pro nobis

334

PANGE LINGUA GLORIOSI

Pange lingua gloriosi
Corporis mysterium,
Sanguinisque pretiosi
Quem in mundi pretium
Fructus ventris generosi
Rex effudit genti

2. Nobis datus, nobis natus
Ex intacta Virgine,
Et in mundo conversatus,
Sparso verbi semine,
Sui moras incolatus
Miro claussit ordine.
3. In supremæ nocte caenæ
Recumbens cum fratribus,
Observata lege plene
Cibis in legalibus,
Cibum rutbae duodenæ
Se dat suis minibus.

4. Verbum caro, panem verum
Verbo carnem efficit,
Fitque sanguis Christi merum ;
Et, si sensus deficit .
Ad firmandum cor sincerum
Sola fides sufficit.
5. Tantum ergo Sacramentum
Veneremur cernui
Et antiquum documentum
Novo cedat ritui ;
Praestet fides supplementum
Sensuum defectui.
6. Genitori, Genitoque
Laus, et jubilation,
Salus, honor, virtus quoque
Sit et benedictio :
Procedenti ab utroque
Compar sit laudatio.

ST. THOMAS AQUINAS, 1227-74

335

REGINA CAELI, LAETARE!

Regina caeli, laetare! Alleluia.
Quia quem meruisti portare; alleluia.
Resurrexit sicut dixit; alleluia.

Ora pro nobis Deum; alleluia.

v. Gaude et laetare , Virgo Maria; alleluia
R. Quia surrexit Dominus vere ; alleluia

Oremus

Deus qui per resurrectionem Filii tui Domini nostri Jesu Christi mundum laetificaere dignatus es ; Praesta, quaesumus, ut per ejus Genitricem Virginem Mariam perpetuae capiamus gaudia vitae. Per eundem Christum, Dominum nostrum.

R. Amen.

336 RORATE CAELI DESUPER

Rorate caeli desuper et nubes pluant justrum.
Repeat : Rorate, &c.

1. Ne irascaris Domine, ne ultra memineris iniquitatis ;

ecce civitas Sancti facta est deserta ;
Sion deserta facta est : Jerusalem desolata est ;
domus sanctificationis tuae et gloria
tuae ubi laudaverunt te pates nostri.

R/. Rorate, &c.

2. Peccavimus, et facti sumus tanquam immundus
nos,
et cecidimus quasi folium universi :
et iniquitates faciem tuam a nobis, et allisisti
nos in manu iniquitatis nostrae.
abscondisti faciem tuam a nobis, et allisisti nos
in manu iniquitatis nostrae